sis eisdem cardinalibus factà , venera-

bilibus fratribus palriarchis , archiepi-

scopis , episco]iis, ccterisque regnorum

Castellae, Daeticae, .\ragoniae, Valcii-

liac, principatus Catalauniae, insularuni

Maioricensis et Minoricae, ac ilidem re-

gnorum Sardiniae, Legionis et Navarrac,

Franciae, necnon provinciarum Campa-

niae , Picardiae, Normandiac, Ovitanac,

Provincìae, Belgii , Ilaliac, Porliigalliac

et Siciliae, ac civitaluin Neapolilanac
,

lanucnsis, Taurinensis et Alexandrinae,

provinciae Mediolanensis, rcspcclivc Or-

dinariis , necnon diiectis filiis superio-

ribus generalibus quorumvis Ordinum
,

congregalionum el inslitutorum re^ula-

riunì, barum serie , auclorilate aposto-

lica, praecipimus el mandamus, ut saltein

duabus vicibus quolibet anno, Advenlus

scilicel el Quadragesiinae temporibus, in

suis respcctive ecclcsiis, lam per verbi

Dei pracdicalorcs in sacris concionibus,

quani aliis aclionibus et fniictionibus pu-

blicis, praedicloruni chrislifidelium ca-

ptivorum miserias et calamitates populo

proponi el commendari curenl et fa-

cianl, ut eoruin exliortationibus stimu-

lentur cbristifideles ad eleemosynas lar-

giler conferendas
,
quibus redemptores

dicli Ordinis eosdem caplivos a dicià

servilutc buiusiuodi redimere , ac ilio-

rum spirituali consolationi corporalique

saluti. Domino benedicente, valeant pro-

videre: salva tamen scmper in praemis-

sis auclorilate Congregalionis eorumdem

cardinalium. Non obstantibus constilu-

tionibus et ordinationibus aposlolicis
,

ceterisque conlrariis quibuscumque.

§ 3. Volumus autem ut praesentium ciausuiae.

lillerarum transumplis , scu exemplis
,

etiam impressis , manu alicuius notarli

publici subscriptis , el sigillo personae

in ecclesiaslicil dignitale conslitutaemu-

nilis, eadem prorsus fides ubiquc loco-
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rum hi'ibealiir, quae ipsis pracsenlibiis

liabercliir si forenl cxliibitae voi ostesae.

Datiirn Romac, apud S. Mariani Maio-

rem, sub annulo Piscatoris, die xiv se-

jilembris jidgcxiii
,

ponlilìcalus nostri

anno xiii.

Dal. die 14 septerabris 1713, poiilif. anno xui.

cxc.

Conceditur Conyreijatioiii mouachonuii,

VallisuDibrosue commiinicatio privile-

giorum quorumdam Ordinum et Con-

gregalionum \

Clemens Papa XI,

ad perpetuam rei memoriam.

EiorJiuro. Aposlolatus officium
,
quod inscruta-

bilis divinae sapientiae alque bonilalis

alliUido bumililali nostrae commitlere

dignala est, sabibriter exeqiii, adiuvante